

INFORMACJA O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU

w trybie art. 119 ust. 3 ustawy - *Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce*

Konkurs na stanowisko: adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych

Jednostka zatrudniająca: **Wydział Humanistyczny, Instytut Nauk o Kulturze**

Nr referencyjny ogłoszenia: 43-44/2025/NA/WH/INoK

Data publikacji ogłoszenia: 6 listopada 2025

Liczba nadesłanych ofert: 10

Liczba ofert spełniających wymagania:

- ✓ kwalifikacyjne - 6
- ✓ dodatkowe - 6

Skład komisji konkursowej:

1. prof. dr hab. Piotr Zawojski - przewodniczący
2. dr hab. Ilona Copik, prof. UŚ – członkini
3. dr hab. Barbara Kita, prof. UŚ – członkini
4. dr hab. Magdalena Bąk, prof. UŚ – członkini
5. dr Małgorzata Chrupała-Pniak – członkini (przedstawicielka HR)

Konkurs **został rozstrzygnięty w zakresie 1 stanowiska i nierozstrzygnięty w przypadku 2 stanowiska.**

Zastosowane metody i techniki selekcji:

1. Analiza kompletności dokumentacji złożonej w postępowaniu konkursowym pod kątem wymagań wskazanych w ogłoszeniu o uruchomieniu konkursu
2. Ocena kandydatur pod kątem wypełnienia wymagań kwalifikacyjnych i dodatkowych wskazanych w treści ogłoszenia o uruchomieniu konkursu
3. Ocena przebiegu rozmowy kwalifikacyjnej – aspekty:
 - a) prezentacja osoby kandydującej w odniesieniu do:
 - wymagań wskazanych w ogłoszeniu konkursowym,





- planów rozwoju naukowego,
 - wkładu w dalszy rozwój Instytutu Nauk o Kulturze i Wydziału Humanistycznego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach (uwzględniając obszar działalności naukowej, dydaktycznej i organizacyjnej jednostki),
- b) merytoryka udzielanych odpowiedzi, adekwatność wypowiedzi do zadawanych pytań.

Data podjęcia uchwały: **15 stycznia 2026**

Uzasadnienie:

Komisja konkursowa po przeprowadzonej analizie formalnej i merytorycznej nadesłanych aplikacji w ramach pierwszego etapu selekcji oraz po przeprowadzeniu rozmów kwalifikacyjnych stwierdza, że kandydatura Pani dr Agnieszki Lniak spełniła wymagania konkursowe w stopniu umożliwiającym rekomendowanie jej do zatrudnienia na jednym stanowisku będącym przedmiotem postępowania konkursowego. W zakresie drugiego stanowiska Komisja postanowiła zostawić konkurs nierozstrzygnięty.

